

ХАТТАМА № 9

2024 жылғы 31 мамыр

Жаңаөзен ауылы

Директор жанындағы кеңес отырысы

Қатысқандар: мектеп әкімшілігі,
мектеп психологтары, сынып жетекшілер,

Күн тәртібінде

1. Жалпыға бірдей білім беруді іске асыру жұмыстарының қорытындысы.
2. «Дала жиыны» жұмыстарының қорытындысы
3. Қатаң есептегі құжаттардың жүргізілуінің қорытындысы
4. Оқушылардың демалыс күндерін ұйымдастыру және сынып жетекшілердің жұмыстары туралы қорытынды талдау.
5. Психолог, көркемдік жетекші және тәлімгердің жылдық қорытынды есебі
6. Мұғалімдердің ІІ жартыжылдық рейтинг нәтижесі.

Тыңдалды

Бірінші мәселе бойынша директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары К. Т. Ашимхановтың жалпыға бірдей білім беруді іске асыру жұмыстарының қорытындысы туралы баяндамасы тыңдалды.

Сөз алғандар: К.Т. Ашимханов жалпыға бірдей білім беруді іске асыру жұмыстарына қорытынды жасады. Мемлекеттік жалпыға бірдей білім беру стандартына сай жұмыстар атқарылды. Бекітілген жоспар бойынша барлық жұмыстар атқарылды. Үлгілік оқу бағдарламасы әрбір ұйымдастырылған оқу қызметі бойынша меңгеруге тиіс білім, білік дағдылар мен құзыреттіліктердің мазмұны мек көлемін айтқындайтын бағдарлама өз деңгейінде жүргізілді.

Үлгілік оқу жоспары жас топтары бойынша бір аптадағы ұйымдастырылған оқу қызметінің тізімі көлемі, ұзақтығы құжатқа сәйкес жүргізілді. Инклюзивті білім беру жағдайында оқытуда баланың ерекшеліктері ескеріліп, жеке оқу жоспары мен жеке бағдарлама әзірленіп жүргізілді.

Бастауыш жаңартылған білім беру мазмұнына қойылатын талаптар, дағдыдар негіздерін меңгерген мен дамуына қолайлы білім беру кеңістігін жасайды.

Қаулы: Жалпыға бірдей білім беруді іске асыру жұмыстары қорытындысы қанағаттанарлық деп таңылсын.

Екінше мәселе: бойынша «Дала жиыны» жұмыстарының қорындысы тыңдалды.

Сөз алғандар: алғашқы әскери даярлық жетекшісі А.Калиев сөз алды. Өз сөзінде «Алғашқы әскери және технологиялық дайындық» пәнінен, «Мейірім» ССЛ өткен бес күндік далалық оқу - жаттығу жиыны қорытындысы бойынша есеп берді. Далалық оқу жаттығу жиыны қажеті оқу материалдық базасы талапқа сай жасақталған. Оқу – дала ойыны ағымдағы жылдың мамыр айының 13-17 аралығында қала сыртындағы «Мейірім» ССЛ базасында өткізілді. Оған 10 сынып / ұлдары/ 17 бала қатысты. Практикалық, спортық, ақпараттық жиын түрінде өткізу қамтамасыз етілді. Оқу дала жиынындағы оқу материалдары тақырыптар бойынша жоспарлау үлгісі 10 сынып /ұлдарға/ . Практикалық дайындық « Атыс дайындығы» ҚР Қарулы Күштері , басқа жерлері және әскери құралдарының жалпы әскери жарғылары», Саптық дайындық, «Әскери топография» тараулары арқылы 10 сынып (қыздарға) медициналық білім негіздері бойынша мектеп мәртебесі 30 сағаттық тақырыптық жоспар дайындалып өткізілді . Оқу дала жиыны кезінде оқушылардың киімдері бірыңғай талаптарға сай болды.

Қаулы: «Дала жиыны» оқу – жаттығу жұмыстары өз деңгейінде өткізілді. Оқу дала жиынының басталуы күн тәртібімен кестесін уақыты, мектептің ішкі тәртібімен жүргізілді.

Үшінші мәселе бойынша қатаң есептегі құжаттардың жүргізілуінің қорытындысы жайлы тыңдалды.

Сөз алғандар: директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары: К.Т Ашимханов сөз алды. Өз сөзінде қатаң есептегі құжаттармен жүргізілген жұмыстар қорытындысы туралы айтты. Мектептегі қатаң есептегі құжаттар нысандағы бұйрықтарды тіркеу кітабы, педагогикалық кеңес хаттамалары, педагог қызметкерлердің жеке құрамын есепке алу кітабы, білім алушыларды жазатын алвафиттік кітап, жеке іс – қағаздары, 1-4 журнал, 5-11 (12) сынып журнал, күнделік КЗ. Факультативтік сабақтардың журналы босатылған және ауыстырылған сабақтарды есеп алу кітабы; КММ алушылардың үлгерімі туралы табель, 5 – 11 (12) сынып білім алушысының сабақ үлгерімі туралы табель: негізгі орта білім беру ұйымын бітіргендігі туралы аттестатты беру және есепке алу кітабы; жалпы орта білім туралы аттестатты есепке алу және беру кітабы: мақтау грамоталарын және мақтау қағаздарын

есепке алу кітабы; орта білім беру ұйымынан кеткен білім алушыларды есепке алу кітабы; орта білім беру ұйымына келген білім алушыларды есепке алу кітабының жүргізілуі өз деңгейінде дұрыс жүргізілуі мектепшілік бақылауға сәйкес өз кезінде тексеру жүргізіп, анықтама жазылды.

Қаулы: Қатаң есептегі құжаттардың жүргізу қанағаттанарлық деп танылсын.

Төртінші мәселе бойынша оқушылардың демалыс күндерін ұйымдастыру және сынып жетекшілердің жұмыстары туралы қорытындысы туралы тыңдалды.

Сөз алған: директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары: Г.Ж Тагаева. Өз сөзімде демалыс күндерін ұйымдастыру және сынып жетекшілердің жұмыстары туралы қорытынды жасады. Мектепте 22 сыныпқа 22 мұғалім жетекшілік етеді. Сынып жетекшілер әр апта сайын сынып сағаттарын өткізіп отырды. Оқушылардың сабаққа қатысуын, сабақ үлгерімін қадағалап, мектепте уақытында өмір қауіпсіздікке жауапкершіліктен қарады. Жыл соңында сынып жетекшілер атқарылған жұмыстар есебін тапсырды.

Мектеп ауласында бастауыш сынып оқушыларына 2 маусымда сауықтыру лагері ұйымдастырылады. Тәрбиешілер балаларды саябақтарға қалалық мұражайларға апару, рухани жан дүниесін, саны тұрғызынан ойнау дағдыларын дамыту жұмыстары жоспарлануда.

Қаулы: Сынып жетекшілердің жұмыстары қанағаттандырылды деп танылсын.

Бесінші мәселе бойынша психолог және тәлімгердің жылдық жұмыстарының қорытындысы тыңдалды.

Сөз алғандар: директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары: Г.Ж Тагаева мектеп оқушыларды әлеуметтік турмыстық жайы жайлы есеп берді. 2023 – 2024 оқу жылының басында мектеп оқушыларының әлеуметтік картасы мен картотекасы жасалынды. Соның ішінде жартылай жетім балалар тізімі, көп балалы отбасы балалар тізімі толық емес отбасындағы балалар тізімі, аз қамтылған отбасы тізімі жинақталған. Мектеп бойынша көп балалы отбасы – 43; толық емес – 12; жартылай тегін көмек алатын – 21; 1-4 сынып оқушыларына толығымен тегін тамақтанады. Тегін ыстық тамақпен 173 бала тегін ыстық тамақ берілді. Оқушылардың ыстық тамақ ішуі және асхананың жұмысын ыстық тамақтың берілуін үнемі қадағалап отырады.

Мектеп психологі А.М.Канашева: мектеп оқушыларын диагностикасын жүргізілгенін, жеке оқушылармен жұмысы жайлы айтты. Сонымен қоса қорытынды аттестаттау кезінде 9 – 11 сынып оқушыларымен психологиялық тренинг өткізгендігін есеп берді.

Қаулы: директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары және психолог жұмыстары қанағаттанарлық деп есептелсін.

Алтыншы мәселе бойынша директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары Д.Унуспаева мұғалімдер ІІ жартыжылдық рейтинг нәтижесі тыңдалды.

Сөз алғандар: әдістемелік бірлестік атқарған жұмыстар есебі жайлы мәлімет берді. Атқарылған іс – шаралар, олимпиада, бақылау, конкурстар қорытындысы жайлы айтты.

Мектеп директоры К.С Байғалиев: пән апалықтардың өтілуі жайлы айтып өтті. Өте жоғары деңгейде өткен әдістемелік бірлестік жаратылыстану бағытындағы пәндер апталығы және бастауыш пән апталығы ұйымдастырылуы жоғары деңгейде өткендігін айтты. Мұғалімдердің рейтингісі бойынша жүлделі орындарға ие болған педагогтердің жұмыстарымен таныстырып өтті.

Қаулы: аудан деңгейінде ерекше көзге түскен пән мұғалімдері алғыс хатымен марапатталсын.

Директор жанындағы кеңес отырсының төрағасы  К.С Байғалиев

Хатшы:



А.О.Мадыбаева.

